ILUMINACION

Equipo Embutido de alta eficiencia
para tubo LED

CARACTERISTICAS TECNICAS

Acero termoesmaltado blanco

Aluminio espejo refractante
220-240v
50-60 Hz
0.3 mm
0,28 mm
25.000 hrs.

6 meses

= No incluye Tubo LED.
150097 18850915 | 2x18W

CARACTERISTICAS ELECTRICAS 150098 | 18850920 | 3xSW 24 1

150099 18850925 | 3x18W 6,2 1

= Dependera del tubo LED a implementar, se
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Sus caracteristicas son:
« Tension: 165-265V

- IRC: 70-75 g80 mm 1220 mm
« FP:0,95
= Tipo de conexion en el tubo: Fase y neutro en @ E i : : : i i i £
extremos opuestos, como muestra la figura @ o E
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IMPORTADORA MATERIALES ELECTRICOS Y RIEGO




